
  CONSILIUL LOCAL NEGOI
JUDETUL DOLJ

PROCES-VERBAL NR.4

Incheiat astazi 06.03.2023,  in sedinta ordinara a Consiliului local Negoi,convocat prin
Dispozitia Nr. 223/27.02.2023.

  
        La apelul nominal efectuat de catre secretar,  se constata ca din numarul total de 11
consilieri locali, 10 consilieri sunt prezenti. Domnul Stoenica Mircea este absent.
       Se citeste procesul verbal al sedintei anterioare si este aprobat cu unanimitate de voturi de
catre cei 10 consilieri prezenti. 
 

   Domnul presedinte de sedinta citeste ordinea de zi .

Se supune la vot ordinea de zi , iar aceasta este aprobata in unanimitate,de cei 10 consilieri 
prezenti, dupa cum urmeaza :

1. Proiectul de hotarare  privind alegerea presedintelui de sedinta. 
2. Proiectul de hotarare privind  ” Dotarea cu mobilier si echipamente digitale a Școlii 

Gimnaziale Negoi din Comuna Negoi Judetul Dolj ”
3. Proiectul de hotarare privind  aprobarea aprobarea participarii Comunei Negoi Județul

DOLJ la    Parteneriatul LEADER cu denumirea ”GAL Valea Dunarii Sudolt”
4. Proiectul de hotarare privind actualizarea Consiliului Comunitar Consultativ Negoi

Se suplimenteaza ordinea de zi cu un nou punct: 5. modificarea Hotărârii Consiliului Local 
nr. 44 din 25.11.2022 referitor la  obiectivul de investiții „ASFALTARE DRUMURI DE 
INTERES LOCAL IN COMUNA NEGOI, JUDETUL DOLJ”  aprobat pentru finanțare prin 
Programul național de investiții „Anghel Saligny”, precum și a sumei reprezentând categoriile
de cheltuieli finanțate de la bugetul local pentru realizarea obiectivului
Suplimentarea ordinii de zi este aprobata cu unanimitate de voturi.

 Se trece la punctul 1 de pe ordinea de zi :
Proiectul de hotarare  privind alegerea presedintelui de sedinta. 
Dl Marcu Daniel  il propune pe dl Gavrila Dorin.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei  7 consilieri 
prezenti, dl  Gavrila Dorin  abtinandu-se de la vot. Astfel, dl Gavrila Dorin va fi Presedinte de
sedinta pentru urmatoarele 3 luni.

        
       Se trece la punctul 2 de pe ordinea de zi : 
Proiectul de hotarare privind  ” Dotarea cu mobilier si echipamente digitale a Școlii 
Gimnaziale Negoi din Comuna Negoi Judetul Dolj ”.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 10 consilieri 
prezenti.

      Se trece la punctul 3 de pe ordinea de zi : 
Proiectul de hotarare privind  aprobarea aprobarea participarii Comunei Negoi Județul DOLJ 
la    Parteneriatul LEADER cu denumirea ”GAL Valea Dunarii Sudolt”.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 10 consilieri 
prezenti.

      Se trece la punctul 4 de pe ordinea de zi : 
Proiectul de hotarare privind actualizarea Consiliului Comunitar Consultativ Negoi.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat in unanimitate de catre cei 10 consilieri 
prezenti.

Se trece la punctul 5 de pe ordinea de zi : 
Proiectul de hotarare privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 44 din 25.11.2022 
referitor la  obiectivul de investiții „ASFALTARE DRUMURI DE INTERES LOCAL IN 
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COMUNA NEGOI, JUDETUL DOLJ”  aprobat pentru finanțare prin Programul național de 
investiții „Anghel Saligny”, precum și a sumei reprezentând categoriile de cheltuieli finanțate 
de la bugetul local pentru realizarea obiectivului.
Discutat si supus la vot , acest proiect este aprobat cu 8 voturi pentru din cei 10 consilieri 
prezenti . Au votat impotriva dl Voinea George Sorin si dl Poenaru Oprica. 

Constatand toate acestea, dl presedinte de sedinta declara sedinta inchisa.

Presedinte de sedinta
Gavrila Dorin                                                                                      Data astazi: 

      06.03.2023
                                          

Secretar General, 
Monica Zdrafcu
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